



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico
Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

Direzione Amministrativa
UOC Gestione Acquisti - Logistica
Direttore
Dr. Roberto Daffinà

Segreteria:
Tel. 02 58296294
approvvigionamenti@asst-pini-cto.it

ASST G. PINI-CTO
N. Protocollo: 0001608/20
del 07/02/2020
Classifica: 1.6.3 C. IPA=asstgp
C. AOO=asstgp
C. REG. PROT: RP01

Spett.le
OPERATORE ECONOMICO

OGGETTO: INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI IDONEI OPERATORI ECONOMICI E LA DETERMINAZIONE DEL PREZZO DA PORRE A BASE D'ASTA AL FINE DI INDIRE SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2 LETTERA B), DEL D.LGS. 50/2016 PER AFFIDARE I SERVIZI DI DERATTIZZAZIONE, DEZANZARIZZAZIONE, DISINFESTAZIONE DI AREE ED EDIFICI DI PROPRIETA'.

Preg.mo Operatore Economico,

di seguito si riportano le domande pervenute attraverso la funzione "comunicazioni della procedura" della piattaforma Sintel e **le relative risposte che costituiscono parte integrante e sostanziale della documentazione di gara:**

DOMANDA N.1:

Buongiorno sono a chiedere gentilmente, trattandosi di manifestazione di interesse, che valore inserire nella busta economica.

DOMANDA N.2:

Buongiorno in riferimento all'allegato denominato " Allegato n. 01 - indicazione prezzi al mq", lo stesso deve essere inserito compilando l'apposito spazio riservato al valore economico, oppure, essendo un indagine di mercato la parte economica non deve essere compilata?

RISPOSTA AI QUESITI N. 1 E 2

Gentili, si comunica che poiché Sintel richiede obbligatoriamente l'inserimento di un valore economico, trattandosi di mera indagine di mercato, in tale campo dovrà essere inserito il valore simbolico di Euro 0,1.

DOMANDA N.3:

per quanto concerne il requisito inerente il possesso delle certificazioni dei sistemi di qualità aziendali e ambientali, avendo la nostra azienda tali certificazioni ISO 9001:2015 e ISO 14001:2015 con il seguente scopo: progettazione ed erogazione di servizi di pulizia, disinfezione, disinfestazione, derattizzazione per insediamenti civili, sanitari ed industriali".

si chiede pertanto se tali certificazioni siano idonee al soddisfacimento dei requisiti amministrativi richiesti



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico
Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario



**Regione
Lombardia**

ASST Gaetano Pini

RISPOSTA

Gentili, si comunica che pur essendo significative le certificazioni relative alla norme citate si ritiene che il possesso ulteriore ed integrativo della certificazione en 16636:2015 richiesta all'art. 3 del capitolato tecnico sia requisito indispensabile per la partecipazione alla gara in oggetto.

Distinti saluti.

IL DIRETTORE
UOC GESTIONE ACQUISTI - LOGISTICA
(Dott. Roberto Daffinà)

Responsabile del procedimento: *Dr. Roberto Daffinà*
Pratica trattata da: *Elena Pisano*

Per comunicazioni istituzionali si chiede di utilizzare uno dei seguenti indirizzi e-mail: protocollo@pec.asst-pini-cto.it
oppure ufficio.protocollo@asst-pini-cto.it